
Plan nabave za 2017. godinu

REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OSNOVNA ŠKOLA SELNICA

KLASA: 400-02/16-01/01
UR.BROJ: 2109-42-16-05
Selnica, 29.12.2016.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/2011., 83/13, 143/13., 13/14.),  u skladu s financijskim planom te člankom 

Članak 1.

Članak 2.

Red.br.
Pozicija u 

financijskom 
planu - konto

Predmet nabave
Evidencijsk

i broj 
nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave bez 
PDV-a

Procijenje
na 

vrijednost 
nabave s 
PDV-om

Postupak i 
način nabave

Sklapanje 
ugovora ili 
okvornog 

sporazuma

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

Ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

1. 322

Uredski mat.- 
obrasci 5.600 7.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

2. 322

Uredski mat.- papir 
za fotokopiranje 6.400 8.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

3. 322

Uredski mat.- tinte, 
toneri i ost. inf.mat. 4.500 2.900

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

4. 322

Uredski mat.- 
časopisi učenika

18.240 22.800

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

322

Uredski mat.-
stručna literatura

4.000 5.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

5. 322
Materijal i sredstva 
za čišćenje 11.200 14.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

6. 322
Materijal za hig. 
potrebe i njegu 12.000 15.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

7. 322
Materijal i sirovine 
za potrebe nast. 2.480 3.100

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

38. Statuta Osnovne škole Selnica, Školski odbor na svojoj 47. sjednici održanoj dana 29.12.2016.donosi sljedeći

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU

Nabava roba i usluga i radova za 2017. godinu ostvaruje se na temelju Financijskog plana za 2017. godinu sukladno
zakonskim odredbama Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/2011., 83/13, 143/13., 13/14.)

Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2017. godinu :

Stranica 1 od 4



Plan nabave za 2017. godinu

Red.br.
Pozicija u 

financijskom 
planu - konto

Predmet nabave
Evidencijsk

i broj 
nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave bez 
PDV-a

Procijenje
na 

vrijednost 
nabave s 
PDV-om

Postupak i 
način nabave

Sklapanje 
ugovora ili 
okvornog 

sporazuma

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

Ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

8. 322

Namirnice - kruh i 
krušni proizvodi 27.200 34.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

9. 322

Namirnice - pecivo i 
ostali pek. proizvodi 28.000 35.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

10. 322

Namirnice - svježe 
meso svinjetina 24.000 30.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

322

Suhomesnati 
proizvodi 21.600 27.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

11. 322

Namirnice i prer.od 
pilećeg mesa 20.000 25.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

12. 322

Namirnice - mlijeko i 
mliječni proizvodi 15.200 19.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

322

Namirnice-zimnica-
salate,povrće svježe 
i smrznuto

14.400 18.000

bagatelna,čl.18.
st.3 ZJN

13. 322

Namirnice - sokovi i 
instant napitci

5.600 7.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

14. 322

Namirnice - riba,riblji 
filetii ostalo riblje 
meso 5.600 7.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

15. 322
Namirnice - 
tjestenine,riža,grah 20.000 25.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

 

16. 322
Namirnice - ostale 
namirnice 26.400 33.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

17. 322
Opskrba 
elektr.energijom 28.000 35.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

18. 322
Distribucija 
el.energijom 28.000 35.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

19. 322

Plin  

128.000 160.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. 
ZJNIzmjene  
NNbr.143/2013.

20. 322
Motorni benzin

2.400 3.000
bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

 

Stranica 2 od 4



Plan nabave za 2017. godinu

Red.br.
Pozicija u 

financijskom 
planu - konto

Predmet nabave
Evidencijsk

i broj 
nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave bez 
PDV-a

Procijenje
na 

vrijednost 
nabave s 
PDV-om

Postupak i 
način nabave

Sklapanje 
ugovora ili 
okvornog 

sporazuma

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

Ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

21. 322

Mat. i dijelivi za tek. 
i invest. održ. 7.200 9.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

22. 322
Sitni inventar

5.096 6.370
bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

23. 322

Službena radna i 
zaštitan odjeća i 
obuća

1.200 1.500

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

24. 322

Ukupno

470.136 587.670

 

25. 323

Usluge telefona, 
pošte i prijevoza 15.200 19.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

26. 323

Usluge tekućeg i 
investicijskog održ. 26.400 33.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

27. 323

Komunalne usluge

28.027 35.034

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

28. 323

Zdravstvene usluge

6.400 8.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

29. 323

Intelektualne usluge

102.400 128.000

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

30. 323

Računalne usluge

3.480 4.350

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

31. 323

Ostale usluge

1.840 2.300

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

34. 329

Maturalno putovanje 
učenika 5.600 7.000 Posebni propisi

35. 329

Učenički izleti i 
ekskurzije 42.400 53.000 Posebni propisi

36. 323
Ukupno

231.747 289.684

37. 329

Ostali rashodi 

19.546 24.432

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

38. 343
Usluge platnog 
prometa 2.000 2.500

bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

Stranica 3 od 4



Plan nabave za 2017. godinu

Red.br.
Pozicija u 

financijskom 
planu - konto

Predmet nabave
Evidencijsk

i broj 
nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave bez 
PDV-a

Procijenje
na 

vrijednost 
nabave s 
PDV-om

Postupak i 
način nabave

Sklapanje 
ugovora ili 
okvornog 

sporazuma

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

Ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

39. 422
Oprema za 
održavanje 
prostorija

20.000 25.000
bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

422
Strojevi

21.600 27.000

40. 424
Knjige

3.200 4.000
bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN

Članak 3.
Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Povjerenstvo kojeg će imenovati ravnatelj škole.

Članak 4.

Ravnateljica:

Ovaj Plan je sastavni dio  Financijskog plana OŠ Selnica za 2017. godinu, te stupa na snagu 29.12.2016., danom prihvaćanja 
od strane Školskog odbora OŠ Selnica.

Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici OŠ SELNICA - www.os-selnica.skole.hr

U izradi Plana nabave sudjelovali:  
1) Anica Rašperger, ravnateljica
2) Katarina Kovačić, računovođa                        

Anica Rašperger

Stranica 4 od 4


